Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Naturais e Exatas
Departamento de Química

Santa Maria, 04 de junho de 2025

EDITAL DE SELEÇÃO PARA BOLSA MONITORIA - 050/2025

RESULTADO FINAL

Por meio deste, comunicamos o resultado referente à seleção de monitores, regido pelo
EDITAL DE SELEÇÃO PARA BOLSA MONITORIA - 050/2025, do CCNE/UFSM, em ordem
de classificação:

Nome  Situação

MARIA EDUARDA HAHN Aprovada

LETICIA VITORIA LOUREIRO
GUIMARAES

1º Suplente

MARIANA WINK DE OLIVEIRA 2º Suplente

GABRIEL VIERA LARRUSCAHIM 3º Suplente

Atenciosamente,

Memorando de encaminhamento de
resultado de exame de seleção (021.2)

Descrição Nome do arquivo
Edital Monitoria 050 2025 Resultado_Final_2025-
1.pdf

19
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.060858/2025-32
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUCIANO DORNELLES (Chefe Departamento (Substituto))
02.35.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE QUÍMICA - DQMC

04/06/2025 14:01:38

Código Verificador: 5763299

Código CRC: ff1f4675

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5763299&crc=ff1f4675
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5763299&crc=ff1f4675
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5763299&crc=ff1f4675